Petițiunile timbrate și provăduite cu documentele referitoare la recerintele amentite sânt a se aterne până în ziua prefapta la subscrisa pretură. Mercuria în 18 August 1880.

Dela pretura cercului.

Papp m. p.,

Publicare de licitațiune!

Comuna bisericească gr. or. din Rășnov după ce și-a primit aprobările necesare dela autoritățile mai înalte competente, — în ziua de 17/29 August 1880 la 10 oare a. m. va vinde prin licitațiune verbală publică, pătura de fag de pe muntele bisericăi Baiu sau Diham aflător în România districtul Prahova.

Condițiunile de licitare precum și alte explicații se pot căpăta și respective vedé în școala română de aici, unde se va ține și licitațiunea.